EDICTOS DE INVESTIGACIONES ADMINISTRATIVAS

No. de las Fecha de las . Fecha Fecha

. Resolucione Empresa Nit . L
Resoluciones S Fijacion Desfijacion

LOGISTICA DE TRANSPORTE
4412 13-mar-14 |S.A 811005276-0 24-03-15 08-04-15

EMPRESA DE TRANSPORTE PUBLICO
TERRESTRE AUTOMOTOR DE CARGA
TRANSPORTES HERRERA & COMPARNIA
4413 13-mar-14 [LIMITADA 890200860-5 24-03-15 08-04-15

LA EMPRESA DE TRANSPORTE
PUBLICO TERRESTRE
AUTOMOTOR DE CARGA
TRANSPORTES HERRERA &
4414 13-mar-14 |COMPANIA LIMITADA 890200860-5 24-03-15 08-04-15

LOGISTICA DE TRANSPORTE S.A-
4415 13-mar-14 [LOGITRANS S.A. 811005276-0 24-03-15 08-04-15

LOGISTICA DE TRANSPORTE
4416 13-mar-14 |S.A 811005276-0 24-03-15 08-04-15

LA EMPRESA DE TRANSPORTE
PUBLICO TERRESTRE
AUTOMOTOR DE CARGA
TRANSPORTES HERRERA &
4418 13-mar-14 |COMPANIA LIMITADA 890200860-5 24-03-15 08-04-15

LA EMPRESA DE TRANSPORTE
PUBLICO TERRESTRE
AUTOMOTOR DE CARGA
TRANSPORTES HERRERA &
4419 13-mar-14 |COMPANIA LIMITADA 890200860-5 24-03-15 08-04-15




4420

13-mar-14

LA EMPRESA DE TRANSPORTE
PUBLICO TERRESTRE
AUTOMOTOR DE CARGA
TRANSPORTES HERRERA &
COMPANIA LIMITADA

890200860-5

24-03-15

08-04-15

4421

13-mar-14

LA EMPRESA DE TRANSPORTE
PUBLICO TERRESTRE
AUTOMOTOR DE CARGA
TRANSPORTES HERRERA &
COMPANIA LIMITADA

890200860-5

24-03-15

08-04-15

4422

13-mar-14

LA EMPRESA DE TRANSPORTE
PUBLICO TERRESTRE
AUTOMOTOR DE CARGA
TRANSPORTES HERRERA &
COMPANIA LIMITADA

890200860-5

24-03-15

08-04-15

4423

13-mar-14

LOGISTICA DE TRANSPORTE
S.A

811005276-0

24-03-15

08-04-15

4425

13-mar-14

, EMPRESA DE SERVICIO
PUBLICO DE TRANSPORTE
TERRESTRE AUTOMOTOR DE
CARGA TRANSGRANELES S.A.

811046120-6

24-03-15

08-04-15

4426

13-mar-14

EMPRESA DE SERVICIO PUBLICO
DE TRANSPORTE TERRESTRE
AUTOMOTOR DE CARGA
TRANSGRANELES S.A.

811046120-6

24-03-15

08-04-15

4427

13-mar-14

TRANSGRANELES S.A.S

811046120-6

24-03-15

08-04-15

4430

13-mar-14

PRONTERRESTRE S.A.

830087165-1

24-03-15

08-04-15

4431

13-mar-14

TRANSPORTES ORO CARGA LTDA

800032708-5

24-03-15

08-04-15

4432

13-mar-14

TRANSPORTES ORO CARGA LTDA

800032708-5

24-03-15

08-04-15




COOPERATIVA DE
TRANSPORTADORES DE CIENAGA
4436 13-mar-14 |DE ORO -COOTRANSCORO 800128566-1 24-03-15 08-04-15
LA SECRETARIA DE TRANSITO Y
TRANSPORTE MUNICIPAL DE LA
ESTRELLA (ANTIOQUIA), -
ALCALDIA MUNICIPAL DE LA
4444 13-mar-14 |ESTRELLA (ANTIOQUIA) 890980782-4 24-03-15 08-04-15
4638 18-mar-15 |PROTRANSCARGA 811040833 - 1 31-03-15 15-04-15
4644 18-mar-15 |MOTOTRANSPORTAR S.A.S 860066795 - 0 31-03-15 15-04-15
4645 18-mar-15 |MOTOTRANSPORTAR S.A.S 860066795 -0 31-03-15 15-04-15
OPERADORES LOGISTICOS DE
4646 18-mar-15 |CARGA S.A.S 900068426 - 1 31-03-15 15-04-15
OPERADORES LOGISTICOS DE
4647 18-mar-15 |CARGA S.A.S 900068426 - 1 31-03-15 15-04-15
OPERADORES LOGISTICOS DE
4650 18-mar-15 |CARGA S.A.S 900068426 - 1 31-03-15 15-04-15
OPERADORES LOGISTICOS DE
4651 18-mar-15 |CARGA S.A.S 900068426 - 1 31-03-15 15-04-15
OPERADORES LOGISTICOS DE
4652 18-mar-15 |CARGA S.A.S 900068426 - 1 31-03-15 15-04-15
4656 18-mar-15 |RAPIDO HUMADEA S.A.S 860004024 - 5 31-03-15 15-04-15
COOPERATIVA DE
TRANSPORTADORES RAPIDO
4660 18-mar-15 |[CHICAMOCHA "COOTRACHICA" 891800044 - 1 31-03-15 15-04-15
4665 18-mar-15 |RAPIDO HUMADEA S.A.S 860004024 - 5 31-03-15 15-04-15




